Администрация сельского поселения «Уег»

	«Уег» сикт овмöдчöминса администрация

                                                    ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                                                             ШУÖМ

от  01 сентября 2020 года   № 09/20
  с. Уег Республики Коми

Об  утверждении   технических   паспортов
автомобильных дорог общего  пользования
местного значения на  территории села  Уег
Усть-Цилемского района Республики Коми

администрация сельского поселения «Уег» постановляет:

     1. Утвердить технические паспорта автомобильных дорог общего пользования местного значения на территории села Уег Усть-Цилемского района Республики Коми, согласно приложению.
     2. Считать утратившим силу постановление № 17 от 31 октября 2008 года «Об утверждении перечня дорог расположенных в границах села Уег»

Глава сельского поселения «Уег»                                                 М.П.Чупрова

Приложение №1
к постановлению администрации
сельского поселения «Уег»
                                                                                        от 01 сентября  2020 г.  №09/20

Перечень технических паспортов автомобильных дорог общего пользования местного значения на территории села Уег Усть-Цилемского района Республики Коми.

	№ п/п
	Населенный пункт
	Наименование

	1
	с.Уег
	Технический паспорт. Автомобильная дорога «улица Центральная»

	2
	с.Уег
	Технический паспорт. Автомобильная дорога «улица Колхозная»

	3
	с.Уег
	Технический паспорт. Автомобильная дрога «переулок Школьный»

	4
	с.Уег
	Технический паспорт. Автомобильная дрога «переулок Дорожный»

	5
	с.Уег
	Технический паспорт. Автомобильная дрога «переулок Клубный»

	6
	с.Уег
	Технический паспорт. Автомобильная дрога «переулок Ручейный»

	7
	с.Уег
	Технический паспорт. Автомобильная дрога «переулок Дальний»

	8
	с.Уег
	Технический паспорт. Автомобильная дрога «переулок Нагорный

	9
	д. Мыза
	Технический паспорт. Автомобильная дрога «улица Заречная»

	10
	с.Уег
	Технический паспорт. Автомобильная дрога «улица Молодежная»

image1.wmf

oleObject1.bin